Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 . 124/2001
de 02 de janeiro de 2001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLniM DO MUNI~"'ÍPIO 41•.J v ..
NO ..... ~':">.. .~ ••• ae ~ .. ~.~ ... f.~ .

Dispõe s obre a revogação do Decreto n°
9865/2000, de 03 de fevereiro de 2000 , que
permissionou imóvel de domínio públ ico
municipal à SAB - Santana do Paraíba .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais , e nos termos do inciso IX, do
artigo 93, da Lei Orgânica do Município , de 05 de abril de 1990, e
considerando o que fi cou decidido no Processo Administrativo n°
098572 - 3/99,

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica revogado o Decreto n° 9865/2000 ,
de 03 de fevereiro de 2000 , que dispôs sobre a permissão de uso de
uma área de terreno e benfeitorias de domínio público municipa l
situada à Rua Olívio Gomes , n° 455 - Santana do Paraíba , à Sociedade
Amigos de Bairros de Santana do Paraíba .

Art . 2°. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefe itura Municipal de São José dos Campos,
02 de janeiro de 2001 .

EE~~ç;~
Prefei to Municipal

Registrado na Di visão de Formal ização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos , de janeiro
do

Secretário de Assuntos Jurí dicos

_j